
Islams syn på finanskrisen

Det är uppenbart för alla att finanskrisen skakar om hela världen, Öst och Väst. Det är en
allvarlig händelse som ger politiker, beslutfattare, framstående tänkare och ekonomer
sömnlösa nätter. Det är en enorm katastrof som är väldigt komplex och har många
konsekvenser, vilket förklarar den stora oro som ekonomer och politiker drabbats av och det
förklarar också varför det skrivs så mycket om det och varför man analyserar det från olika
synvinklar. De är i ett tillstånd av stor förvirring och en del av dem har börjat skylla på
varandra för vad som inträffat.

Denna kris kräver en förklaring för att belysa några viktiga shar’i aspekter som har att göra
med finanskrisen.
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Krisen är verklig.

Det har lett till att stora banker och finansiella institut kollapsat; internationella börser har
sjunkit, biljoner dollar har gått upp i rök, miljarder har försvunnit från de finansiella
marknaderna, många länder i världen har nått botten, miljoner människor har förlorat sina
tillgångar antingen i formen av aktier, sparande eller investeringar; den Amerikanska
befolkningens investeringar i aktier har förlorat 4 biljoner dollar. Denna kris har blivit som en
tsunami och slår ner ekonomin av många länder.
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”Taken störtade in över deras huvuden …”

Ekonomi och pengar är den viktigaste grunden för det västerländska samhället och när de
var nöjda med det och övergav Allâhs lagar

”men Gud lät allt det som de hade byggt upp skakas i sina grundvalar så att taken
störtade in över deras huvuden – och straffet drabbade dem utan att de förstod
varifrån det kom.” [Surah al-Nahl 16:26]

Den omfattande förstörelsen som vi ser idag är på väg att fullständigt förstöra dem. Den
ekonomiska strukturen som de skryter om och tror kommer skydda dem har blivit orsaken till



deras oro och nedgång. Katastrofen har kommit till dem från ovan och underifrån. De trodde
att deras finansiella system var perfekt men från det systemet har det kommit någonting
som de aldrig upplevt tidigare ”och straffet drabbade dem utan att de förstod varifrån det
kom.”
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”Säg: ”Det som har skett har sin rot inom er själva.” [Surah al-’Imraan 3:165]

Precis som olyckor och katastrofer har kända materiella orsaker så har de också spirituella
orsaker. Faktumet att det finns materiella orsaker motsäger inte faktumet att det finns
spirituella orsaker också. Förtryck, överträdelser, synd, olydnad gentemot Allâh och att
förneka andras rättigheter är alla orsaker till att olycka drabbar människor både individuellt
och i grupp och även på en global nivå ibland, som vi ser i denna kris vilken involverar den
ena katastrofen efter den andra.

”Ordningen har störts och fördärv har visat sig på fasta land och i havet, allt verk av
människohand.”

“Ingen motgång drabbar er som inte är en följd av era egna händers verk; ändå är
det mycket som Han förlåter.” [Surah al-Shoora 42:30]

I en saheeh hadith står det:

”När zina [otukt, äktenskapsbrott] och riba [ocker, ränta] förekommer i
en stad då har de medfört Allâhs straff på sig själva.” [Återberättad av al-
Tabaraani i al-Kabeer ochh är klassad som saheeh av al-Albaani i Saheeh al-Jaami’
679]

Det som har drabbat människorna är inte ett problem från himlen; utan det är snarare en
katastrof som drabbat dem på grund av deras synder och vad deras egna händer
åstadkommit.
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Allâh ger uppskov men glömmer inte.



Han gav dem uppskov medan de sysslade med riba och konsumerade det dubbelt och
mångdubbelt [jfr. surah al-’Imraan 3:130] och stridit mot Honom i så många år tills Han
straffade dem med korta grödor och förstörelse, precis som Han tidigare gjort mot Farao och
hans folk:

”Vi prövade Faraos folk med år av torka och magra skördar – kanske skulle det
stämma dem till eftertanke.” [Surah al-A’raaf 7:130]

Profeten [må Allâhs frid och välsignelse vara över honom] sade, ”Allâh ger
uppskov till syndaren fram tills när Han griper tag i honom och då
kommer Han inte släppa honom.” Sedan reciterade han: ”Sådana straffdomar
[som de Vi här berättat om] avkunnar din Herre när Han straffar folk som har
sjunkit djupt i synd. Hans straff är plågsamt och utkrävs med obeveklig
stränghet.” [Surah Hood 11:102] Överens om.

Ingen ska tro att Allâh i Hans upphöjdhet, kraft och styrka lämnar dessa människor för att
fela mot andra och göra uppror felaktigt [vara olydig gentemot Allâh] på jorden [jfr. Yoonus
10:23], att inte tro på Honom och begå alla de stora synderna, då kommer Han inte sända
ner Sin vrede och Sitt straff.
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Falskhetens öde är att försvagas och förminskas.

Oavsett hur högt någonting stiger så kommer det komma en dag då det oundvikligen
kommer att föras ner. Detta är en av Allâhs lagar som aldrig ändras.

”Det är Allâhs löfte att ingenting stiger i världen utan att Han kommer
föra ner det.” [al-Bukhaari 2873]

Västerlänningarna ockuperade den globala ekonomins topp och de sade, ”Vem är starkare än
oss?” så Allâh förde ner dem från deras finansiella fästen och fästningar och lade skräck i
deras hjärtan och blottade deras falska påståenden.
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Brytandet av pinnen av den Västerländska världen

Trämasken av riba och haraam ekonomisk förvaltning har ätit upp pinnen som den
västerländska världen lutade sig mot och som gav världen intrycket att den var stark och
stod upprätt när den egentligen lutade sig mot en pinne som var rutten från insidan så när
den föll blev det tydligt för jinn och mänskligheten, öst och väst att strukturen var ihålig och
grunden var rutten och kan inte bli räddad eller återställas. Den tyske finansministern Peer
Steinbrueck sade, ”Världen kommer aldrig bli så som den var innan krisen.”
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Allâh deklarerar krig mot riba.

”Troende! Frukta Gud och avstå, om ni är [sanna] troende, från utestående ockervinst. Gör ni
inte det skall ni veta att ni befinner er i krig med Gud och Hans Sändebud…” [Surah al-
Baqarah 2:278-279]

Detta krig visas på många sätt idag: på hjärtan och sinnen, på överflöd och välstånd, på
rikedom och makt, lycka och fridfullhet.

Det är ett krig av oro och rädsla, förstörelse och förintande som ett resultat av detta
motbjudande riba-baserade system, som fortfarande förs tills idag och som förbrukar allt i
dess väg.

Idag är de drabbade av depression, ångest, frustration och nervsammanbrott som ett resultat
av finanskrisen, i en sådan utsträckning att den Amerikanska psykologen Nancy Molitor sade,
” Jag har aldrig sett en sådan dag som denna under tjugo år som jag utövat detta yrke.
Nivåerna av ångestattacker slår alla rekord.”

Det har nått en nivå där mord och självmord inträffar som ett resultat av pressen från denna
kris.
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”Gud utplånar vinsten av ockret.” [Surah al-Baqarah

Skadan är både gripbar och ogripbar. Det tar bort välsignelsen av rikedom så att man kan få
nytta av den [rikedomen] eller så tar det bort hela rikedomen, som vi hört gällande förlusten



av 2 trillioner dollar på fem dagar från de Amerikanska pensionsfonderna. Krisen har lett till
att sexton banker försvunnit, däribland IndyMac bank som kontrollerade tillgångar värda 32
miljarder dollar och insättningar värda 19 miljarder dollar. Faktum är konkurs processer har
förts mot sju stora banker i Europa.

En del analytiker förväntar sig att mer än 110 banker kan stängas ner med tillgångar som når
runt 850 miljarder dollar redan vi mitten av nästa år.
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Den som sysslar med riba kommer bli straffad på ett sådant sätt att det besegrar
hans syfte.

”Vad ni lånar ut i ockersyfte för att det skall växa [i värde] på bekostnad av [andra]
människors egendom, växer inte [i värde] inför Gud.” [Surah al-Room 30:39]

I en saheeh hadieth står det:

”Det finns ingen som sysslar väldigt mycket med riba [för att öka sin
rikedom] men han kommer att sluta upp med lite [dvs. hans rikedom
kommer att minska].” [Återberättad av Ibn Maajah och är klassad som saheeh
av al-Albaani]

Detta har bevisats för människor på många olika sätt, till exempel de tio rikaste människorna
i England som förlorat 40 miljarder dollar; en av de största handlarna av riba förlorade sin
rikedom under en period av fyra månader med en hastighet på 7 miljoner dollar i timmen; i
Ryssland har företagarnas förluster nått nästan 230 miljarder dollar, vilket representerar 62
% av den totala rikedomen av de rika i Ryssland! Hur djup är dessa människors ånger!
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När riba och spel möts är det ett tecken på undergång och förstörelse.

Ett av resultaten från denna kombination är att stora Amerikanska banker anmält konkurs, till
exempel Leman Brothers, Integrity, Washington Mutual; och det största försäkringsbolaget
AIG, som betalade 11 miljarder dollar i kompensation, kollapsade och ådrog sig de största
förlusterna i dess nittioåriga historia.



Mellan 2 och 3 miljoner Amerikaner står inför risken att förlora sina hem på grund av att de
inte kan betala sina avbetalningar varje månad.

Trots dessa rapporter är det några, i vars hjärtan det finns en sjukdom, som ber oss att
försäkra deras insättningar mot konkurs!
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Resultatet av girighet

Girighet, snålhet, bedrägeri och fusk i avtal och även att lura människor och utnyttja deras
behov är alla faktorer som har en tydlig effekt på krisen. En del av dessa banker gick långt
utöver de normala gränserna och lånade ut mer än 60 gånger deras verkliga kapital, utav
girighet och önskan för mer vinst. Några av deras tidningar har kommenterat på detta och
sagt: Skyll på girigheten.
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Faran att syssla med inbillade tillgångar

Krisen har visat en stor skillnad mellan den konkreta sektorn som involverar varor, tjänster
och riktiga produkter och den moderna finansiella derivatan så som elektroniska pengar,
finansiella obligationer, kreditkort som är som inbillade pengar och elektroniska fonder som
inte existerar någonstans förutom i dataminnen och som får sitt värde från bankernas garanti
för dem. När väl pålitligheten för banker och finansiella institutioner är förlorad så försvinner
dess värde.

Vad kommer de göra efter de astronomiska siffrorna av miljarder och biljarder av aktier som
dansade över deras datorskärmar gått upp i rök?
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Den fria ekonomin och misslyckande

Denna kris är det största beviset på misslyckandet av teorin om fri ekonomi och lämnar
dörren vidöppen så att individen kan göra vad hon vill, utan några gränser eller riktlinjer
gällande sina ekonomiska affärer så att rikedomen kan öka. Detta ledde till en ökning av
kapital för en grupp i samhället så att balansen tippade och klassystemet uppstod med
konsekvenser som strider mot Allâhs ord: 



”Det får inte bli [en handelsvara], som cirkulerar mellan dem av er som lever i
välstånd.” [Surah al-Hashr 59:7]

Trots denna så kallade frihet ser vi att deras lösning på problemet är att inblanda staten, med
dess auktoritet, för att nationalisera bankerna och de finansiella institutionerna och pumpa in
pengar för att köpa tillgångar, ändra systemen och begränsa friheten för ägare för att skydda
ekonomiska institutioner från att kollapsa.
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Kapitalistiska principers nedgång

Krisen har avslöjat det kapitalistiska systemets misslyckande och dess oförmåga att skapa
finansiell trygghet, balans och social och ekonomisk rättvisa mellan olika grupper i samhället.
Hur ofta skröt inte Väst om deras finansiella system och påstod att det var det mest perfekta
system någonsin som människan skapat, i en sådan utsträckning att Fukuyama sade: ”Det
Amerikanska samhället är höjdpunkten av mänsklig perfektion och mänsklig mognad,
varefter det inte finns någonting.” Idag erkänner ledarna i Väst misslyckandet av deras
finansiella system och beskriver det till och med som utslitet och värdelöst.

Den franske presidenten Sarkozy sade till och med: Vi behöver bygga upp den globala finans-
och valutasystem från röttera.

De kallade till ett toppmöte där ledare av stora nationer träffades för att fastställa ett nytt
globalt finanssystem innan slutet av nästa år.
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Vart är de som blev lurade av detta globala ekonomiska system?

De som trodde att de hade tagit sin tillflykt till ett starkt stöd [jfr. Surah Hood 11:80]? De
sade, ”Det globala finanssystemet är välbyggt och kan inte ha några fel…” Sedan blev det
tydligt att de följde en hägring, som inte är någonting verkligt, och de hade blivit lurade av
falska yttre sken som inte förtjänade allt detta beröm och lovord.

Det fanns mycket visdom i förseningen av dess kollaps, som fungerade som en prövning och
ett uppskov för syndarna och de som blev vilseledda av dem, likaså avslöjade detta
hycklarna och de som blev lockade av systemen av icke-muslimerna.
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Sedan blev de förbryllade av skam [jfr. Surah al-Anbiya’ 21:65]

Efter att de gått igenom de första effekterna av finanskrisens kollaps dök en del hycklare och
kapitalister upp för att försvara deras utslitna finanssystem och påstår att problemet inte var
i själva systemet utan att det var dålig tillämpning av det och att vissa begränsningar
saknades och att det inte fanns något behov att ändra det; utan det behövde bara några
justeringar. Detta är envishet hos dem som inte lärt sig någonting från dessa händelser.

”Ja, vilket budskap som än når dem från deras Herre, vänder de ryggen till.”
[Surah Ya-Seen 36:46]

”Säg: ”Begrunda allt det som himlarna och jorden rymmer!” – Men vilken nytta
har människor som inte vill tro av budskap och varningar?” [Surah Yoonus 10:101]
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Faran och skadan av att separera ekonomin från Islam

Under en lång tid har hycklarna sagt att det var nödvändigt att separerar mellan ekonomi
och religion men underförstått så sade de samma som folket av Shu’ayb sade:

”Hör, Shu`ayb! Måste vi enligt din tro överge det som våra förfäder tillbad och får
vi inte längre göra som vi vill med vår egendom? Är du således den enda
[människan på jorden] som är god och rättrådig!” [Surah Hood 11:87]

Vad har religion att göra med människors personliga skötsel och hur de hanterar sin rikedom,
deras politiska, sociala och ekonomiska liv, deras produktionsmetoder och sätt att fördela?

Krisen har visat oss att ekonomin, om den tas bort shar’ia domar och principer, kommer den
vandra i mörker och leda till katastrofer och problem.
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Shar’ias ekonomiska principer är en säkerhetsventil för ekonomin

På grund av att människorna förbisåg shar’ias principer gällande deras ekonomiska affärer
och överskred Allâhs heliga gränser genom att låna ut och låna på basen av riba, sälja
skulder, inbillade transaktioner, sälja innan man tagit besittning över det, sälja saker som
man inte äger, lögnaktiga och tvetydiga transaktioner och att syssla med spel och försäkring
som ledde till katastrofen och kollapsen av deras företag och banker. Storleken på den
olycksaliga finansiella derivata, som är orsaken till undergång i denna värld, är mer än 600
biljoner dollar.
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En bra grund leder till en bra struktur

”[Vem är den bäste?] Den som uppför sin byggnad på en grund av gudsfruktan
och strävan att vinna Guds välbehag eller den som bygger sitt hus på lös grund,
vid randen av ett stup, så att det störtar samman [och drar] honom med sig ned i
helvetets eld? Gud vägleder inte de orättfärdiga.” [Surah al-Tawbah 9:109]

Det kan inte finnas någon ekonomi utan ljuset av uppenbarelsen, inte så som hycklarna
påstår att ”det kan inte finnas någon ekonomi utan banker och inga banker utan riba.”
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Ett gyllene tillfälle för da’wah

Det som har hänt kan ses som en stor möjlighet för följarna av det Islamiska ekonomiska
systemet att förklara att det är det enda framgångrika system som kan uppfylla det som
världen behöver.

Västerlänningar har själva börjat inse detta faktum. Den största ekonomitidningen i Europa
har kallat till att tillämpa Islamisk lag i det ekonomiska området för att fly från det
kapitalistiska systemets grepp som ligger bakom den ekonomiska katastrofen som
överväldigt världen.

En av dem skrev tom och undrade, ”Är Wall Street redo för att ta emot principerna av
Islamisk sharia?”



Sawati Taneja, en ekonomiexpert i Europa, sade, ”Den ekonomiska krisen i Amerika ger de
Islamiska ekonomerna, som är emot ockrande affärsavtal, ett gyllene tillfälle.”
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De politiska och ekonomiska systemens villighet att acceptera Islams system

Efter att systemet varit emot det tidigare, så har en bok nyligen blivit publicerad av den
Italienska forskaren Loretta Napoleoni med titeln Rouge Economics, i vilken hon påpekar
vikten av Islamisk finansiering och säger, ”De Islamiska bankerna kan komma att bli ett
lämpligt alternativ till Västerländska banker.”

En del arabiska banker har börjat fundera på allvar om att stoppa många ekonomiska affärer
som har en västerländsk karaktär, så som att sälja skulder och sälja optioner.

Tyvärr så började de inte tänka på det sättet förrän efter att Väst börjat göra det, så de följer
dem steg för steg.
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Investera i denna kris för att förmedla sanningen till människor

En utav de Islamiska expertekonomernas plikter är att leta upp principerna av det Islamiska
ekonomisystemet i Qur’aan och Sunnah och sedan presentera dem för männskligheten i ett
komplett, självständigt ekonomiskt system, och inte följa andra system eller anta en
lapptäcksstrategi och blanda olika idéer.

Det Islamiska systemet är inte enbart fri från riba och är inte begränsad till vissa regler för att
utesluta andra. Det är inte systemet som erbjuder Västerländska produkter med en Islamisk
faner utan det är ett komplett och självständigt system som uppnår syftet av sharia och
rättvisa i alla ekonomiska affärer.
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Manifestation av Allâhs visdom i lagstiftning

Det har blivit tydligt för alla som har ett förnuft och en djup förståelse att Allâh föreskriver
inte någonting utan att det är för människans bästa intresse och Han förbjuder inte
någonting förutom det som är skadligt för dem i denna värld och i Nästa.



Denna finanskris har tydligt visat skadan av riba och finansiella transaktioner. All ära
tillkommer Den som förbjöd det och framhöll det förbudet.

Det är ingen överraskning att chefsredaktören av tidningen Challenges sade, ”Om de
människor som är ansvariga för våra banker hade försökt att respektera lärorna och domarna
som nämn i Qur’aan så skulle dessa katastrofer och kriser inte drabbat oss.”
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Läkning och återhämtning kan inte ske genom medel som Allâh förbjudit

Källan av pengarna som avsattes för att rädda bankerna och rädda det ekonomiska
systemet, som de säger, var ett lån baserat på riba eller orättfärdiga ökande skatter eller
trycka mer valuta utan någonting att stödja den med, vilket kommer leda till inflation. Den
franska nyhetstidningen Le Parisien sade att den franska regeringen skulle ge 10,5 miljarder
euro till 6 banker med en ränta på 8 %. Detta är också ett lån baserat på riba från andra
banker och nationer.

Underförstått så säger de: Behandla mig med det som var orsaken till min sjukdom.

[nectar_dropcap color=””]25[/nectar_dropcap]

Materiell styrka som tillhör någon annan än de troende lurar dem och gör dem
arroganta

Och detta leder till att de är arroganta i landet och förslavar andra och får dem att glömma
Allâhs styrka och får dem att inte tro på Honom och förneka Hans tecken.

Detta är det allvarliga problemet som drabbade människorna av ’Aad:

”[Stammen] Aad uppträdde övermodigt på denna jord utan varje rimligt skäl och
skröt: ”Vem är mäktigare än vi?” [Surah Fussilat 41:15]

Hur många tyranniska nationer och personer i det förflutna och idag som beter sig på samma
sätt; Allâh kommer förgöra dem så som Han förgjorde folket av ’Aad.

Kuffar har idag inget skydd mot Allâhs vrede:



”ÄR DÅ de bland er som förnekar sanningen bättre än de [forna folk som här har
nämnts], eller har [äldre tiders] böcker med nedtecknad gudomlig visdom
förklarat er oskyldiga?” Surah al-Qamar 54:43]
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Konsekvenserna av orättvisa, överträdelse och arrogans är dåliga

De som är orättvisa, begår överträdelser och är arroganta olagligt på jorden är inte säkra från
ett dåligt slut och kommer inte att lyckas.

”Vem är mer orättfärdig än den som finner på osanningar om Gud eller avvisar Hans budskap
som lögn? Det skall förvisso inte gå syndarna väl i händer!”

[Surah al-An’aam 6:21]

”Och de som har gjort sig skyldiga till [dessa] orättmätiga angrepp skall [snart] få
se vilken vändning deras liv kommer att ta!” [Surah al-Shu’ara’ 26:227]

Den starkaste nationen i värden idag är i behov av hjälp och vill låna till varje pris, efter att
ha lagt ut 700 miljarder dollar på deras orättfärdiga krig mot Iraq, som några av deras
politiker erkänner. Några av deras forskare har uppskattat kostnaden för deras militära
äventyr över världen har uppnått 3 biljoner dollar.
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Sättet som Allâh tar itu med orättvisa nationer är en och samma

”Hur många folk har Vi inte låtit gå under på grund av den myckna orätt som de
begick, och efter dem har Vi låtit nya släkten stiga fram!” [Surah al-Anbiya’ 21:11]

”Dessa städer som Vi förstörde [därför att invånarna] ständigt begick orätt,
förstörde Vi [först] efter det att Vi hade utsatt en frist för deras förstöring.” [Surah
al-Kahf 18:59]



”Men katastrofer kommer att fortsätta att drabba förnekarna till följd av deras
handlingar – [drabba dem] eller [trakten] kring deras hem – till dess att Guds löfte
[om trons seger] har uppfyllts. Gud sviker inte Sitt löfte.” [Surah al-Ra’d 13:31]

Ordet qaari’ah [som tolkats i versen ovan som ”katastrofer”] visas i obestämd form och har
en generell betydelse, så det kan referera till olika typer av katastrofer så som blixtar och
stormar eller så kan det vara att ingjuta panik och rädsla i människors hjärtan eller
exempelvis ekonomisk kollaps och kriser.

Det är en tyst rädsla på skärmarna!

Den brittiske professorn i politisk och ekonomisk vetenskap, John Grey, skrev en artikel i The
Observer med titeln The Tipping Point in America’s Fall from Power, i vilken han sade:
”Perioden av Amerikans dominans har tagit slut.” Liknande påståenden har även uttalats av
Ryska politiker och andra.
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De dåliga konsekvenserna av synder påverkar alla

Detta är tydligt i skadan som har drabbat hela den globala ekonomin och bekräftas av orden
från generalsekreteraren i FN: ”Finanskrisen hotar försörjningen för miljarder människor över
hela världen.”

I ett brev som skickades ut av Livsmedels- och Jordbruksorganisationen (FAO) till 34.000
kontor för livsmedelssäkerhet över hela världen, det stod: ”Kollapsen av penningmarknaden i
världen kommer leda till mycket svält som kommer påverka 36 länder i Asien, Afrika och
Latin Amerika i början av 2009.”

Förlusten av den globala aktiemarknaden har nästan nått 3 biljoner dollar och 155 billioner
har försvunnit från Gulf aktiemarknaden på en vecka.

Presidenten av den Internationella Arbetsorganisationen varnade för att runt 20 miljoner
människor skulle förlora sina jobb vid slutet av nästa år som ett resultat av krisen.

Allâh talade sanning när Han sade:

”Och var på er vakt mot frestelser till det onda, som sannerligen inte ansätter



bara de orättfärdiga bland er; och tänk på att Gud straffar med stränghet.” [Surah
al-Anfaal 8:25]

Det är från Allâhs visdom att de som var i centrum av den ekonomiska jordbävningen är
hatade i synen hos människor över hela världen, eftersom människorna anser dem vara
ansvariga för denna katastrof.
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Allâh har stor visdom i Sin vilja och Sina beslut

Hans beslut baseras på Hans visdom och rättvisa; detta är beslutet av den Allsmäktige, All
Vetande. Ingenting händer i detta universum i motsats till Hans visdom, för Han är den All
Vise, Den Allmedvetne.

Genom Hans visdom har Han gjort olyckor och katastrofer medel för förvarning, påminnelse
och för att få människor att vända sig tillbaka till Honom.

”Innan de får smaka det eviga straffet skall Vi helt visst straffa dem i denna värld
– kanske [grips de då av ånger och] vänder tillbaka [till Gud].” [Surah al-Sajdah
32:21]

”Därför låter Han dem känna på några av [följderna av] deras handlingar; kanske
kommer de att [ångra sig och] vända om.” [Surah al-Room 30:41]

Det finns en del människor som kommer vända tillbaka till Allâh på grund av denna kris, men
det finns många som där straffet är rättfärdigat [jfr. surah al-Hajj 22:18]; de kommer aldrig
ångra sig eller vända sig till Allâh.

”[Det hade varit bäst för dem] om de hade ödmjukat sig, när Vår prövning nådde
dem; men tvärtom hårdnade deras hjärtan och Djävulen visade dem deras
handlingar i ett fördelaktigt ljus.” [Surah al-An’aam 6:43]
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Sann Suveränitet tillhör Allâh

Han anförtrodde människor med denna rikedom; vad Han vill kommer Han ge, vad Han vill
kommer Han ta; Han gör vem Han vill rik och Han gör vem Han vill fattig; Han ger vad Han
vill och Han håller tillbaka vad Han vill. Denna kris är en läxa för de som var vilseledda och
lurade, som sade det som Koranen sade:

”Det [jag äger] har jag fått tack vare mina kunskaper [och min klokhet].” [Surah
al-Qasas 28:78]

De glömde att Allâh kan gripa tag i dem och plötsligt ta bort deras rikedom.
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Människan är otålig och lättretlig

Denna kris har avslöjat nivån av tålamod och lättretligheten som påverkar människor som
Allâh säger:

”MÄNNISKAN är skapad rastlös och otålig. Hon beklagar sig så fort hon drabbas av
något ont, men om det goda kommer på hennes lott visar hon [de behövande]
ifrån sig. [Så uppträder] inte de som med allvar ger sig hän åt sin andakt
[bönen].” [Surah al-Ma’aarij 70:19-22]

Om någonting dåligt händer får han panik och förtvivlar: ”Och om Vi låter
människan smaka något av Vår nåd och sedan tar det ifrån henne, misströstar
hon och glömmer allt vad hon har [Oss] att tacka för.” [Surah Hood 11:9]

Denna kris har resulterat i självmord, mord, hjärtattacker, slaganfall, kroniska sjukdomar,
nervsammanbrott, psykisk kris… några studier har visat att 57 % av arbetarna på börsen är
drabbade av psykosomatiska sjukdomar. I ett uttalande av Världshälsoorganisationen står
det: ”Finanskrisen kommer öka nivåerna av psykiska sjukdomar världen över.”

Gällande den troende, hans situation är totalt annorlunda.



”Hur underbar är inte situationen för den troende, därför att alla hans affärer är
goda. Om någonting bra händer honom, tackar han för det och det är gott för
honom; om någonting dåligt händer för honom, bär han det med tålamod och det
är gott för honom. Detta gäller inte för någon annan än den
troende.” [Återberättad av Muslim 2999]
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Människan är väldigt fäst vid pengar

Denna kris är ett tydligt exempel på det faktum som Allâh har nämnt i
versen: ”Och er kärlek till pengar känner inga gränser!” [Surah al-Fajr 89:20]

Och Allâh säger:

”KVINNORS kärlek, söner [i mängd], skatter av guld och silver, hästar av ädel ras,
boskap och åkerjordar har utmålats för människorna [som det mest åtråvärda i
livet]. Allt detta hör till de glädjeämnen som står till buds i denna värld, men
återkomsten till Gud är det högsta goda.” [Surah al-’Imraan 3:14]

Effekten av det var att några av dem som förlorade sin rikedom begick självmord, därför att
rikedom var allt i deras liv. Så när de förlorade det hade de inte längre någon anledning för
att fortsätta leva, så de begick självmord efter att de blivit slavar till dinar, dirham och dollar.
Detta är resultatet av att hjärtat blivit fast vid någonting annat än Allâh.
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Svag tro på Allâh vad beträffar ens försörjning

Denna kris har avslöjat utsträckningen av ångest för framtiden som ett resultat av fruktan för
att inte kunna försörja för bas behoven och bli av med skulder och dets konsekvenser. Om
människor trodde på Allâhs ord, ”Det finns ingen levande varelse på jorden som Gud inte
sörjer för.” [Surah Hood 11:6] och ”Det är Gud som drar försorg [om skapelsen], den Starke,
den Orubblige.” [Surah al-Dhaariyaat 51:58], så skulle Han försörja dem med gott och göra
försörjningen lättillgänglig så som Han försörjer för fåglarna.
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I förlusten av tyrannernas rikedomar finns en läxa som påminner oss om attityden
av de två grupperna gentemot tyrannen Qaroon

När han uppenbarade sig inför folket i sin prakt och ståt, ”Och [när] han gick ut
bland folket i hela sin ståt, sade de som [bara] hade det jordiska livet för ögonen:
”Tänk om vi fick [äga] vad Qarun har fått [äga]; han har verkligen gynnats av
turen!” [Surah al-Qasas 28:79]

”Men de som hade fått del av kunskap sade: ”Arma stackare! [Ni inser inte att] för den som
tror och lever rättskaffens är Guds belöning vida bättre [än det som ni kan vinna i detta liv];
men denna [belöning] vinner ingen utom den som visar tålamod och uthållighet.”

[Surah al-Qasas 28:80]

”Och så lät Vi jorden uppsluka honom och hans hus, och ingen anhängarskara
fanns till hands, som kunde rädda honom undan Guds [straff] och han kunde inte
hjälpa sig själv. Och nästa morgon sade de som dagen innan hade önskat vara i
hans ställe: ”Hur kunde vi [förbise] att Gud ger den Han vill av Sina tjänare riklig
och [den Han vill] knappare utkomst! Utan Guds nådiga beskydd, skulle vi [också]
ha uppslukats av jorden. Hur kunde vi [tvivla på] att det skall gå illa för dem som
förnekar sanningen!” [Surah al-Qasas 28:81-82]
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Denna värld kommer inte förbli den samma och den kommer att försvinna

”Allt på jorden skall förgå.” [Surah ar-Rahman 55:26]

Denna värld är en minskande skugga; dess njutningar kommer blekna bort och dess
utsmyckningar är inte riktiga.

”Livet i denna värld [skänker] bara bedräglig glädje.” [Surah al-’Imraan 3:185]



”Trots att det kommande livet är bättre och varar i evighet.” [Surah al-A’laa
87:17]

”Livet i denna värld är [inte mycket mer än] flyktig glädje, men [det som väntar er
i] evigheten är bestående.” [Surah Ghaafir 40:39]

dvs. livet i nästa värld är vår boplats, fridfullhet och ro.

Denna värld är grön och söt och den lurar människor. När de icke-troende trodde att deras
rikedom skulle vara förevigt, efter att de hade blivit framgångsrika i affärer och industri och
hade avancerat i teknologi och utveckling, nådde Allâhs Befallning dem och fångade dem
omedvetna, som Han säger:

”Livet i denna värld kan liknas vid regn som Vi låter falla från skyn och som sugs
upp av jordens växtlighet; en del av detta blir till föda för människor och boskap.
När jorden sedan har nått sin fulla blomstring och är grann att skåda, och dess
bebyggare tror att de har tagit herraväldet över den, nås den av Vår befallning om
natten eller mitt på ljusa dagen, och så lägger Vi [fälten] öde som avmejade
stubbåkrar, som om gårdagens [mognande skördar] hade varit [en synvilla]. Så
framställer Vi [Våra] budskap fast och klart för människor som tänker.” [Surah
Yoonus 10:24]

Och Allâh sager:

“TÄNK [ÄVEN] på att detta jordiska liv [knappast är annat än] lek och förströelse,
tom prakt, ihåligt skryt och tävlan om att överträffa varandra i rikedom och i antal
söner. Det är som [jord som fått ta emot] rikligt regn. Den grönska som det
framkallar gläder odlarna, men sedan vissnar den och du ser hur den gulnar, till
dess ingenting annat återstår än torra strån. I nästa liv [väntar] ett strängt straff
eller Guds förlåtelse och Hans välbehag, men livet här i denna värld ger enbart
flyktig och bedräglig glädje.” [Surah al-Hadeed 57:20]
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Brister hos människan gällande att analysera och förutse kriser

Vissa studier av framtida trender i Väst föreslår att det skulle fortsätta frodas och att
marknadens värde skulle fortsätta att öka. Sannerligen, en av huvudpunkterna i studien av
framtida trender förutspådde att 2009 skulle bli ett år av ekonomiskt välstånd.

Den Amerikanska Morgan Stanley Bank förväntade sig att priset på ett oljefat skulle nå 150
dollar och de sade, ”Tiden för billig olja är slut.” Andra förväntade sig att priset skulle nå 200
dollar per fat. Genom framstegen inom matematisk vetenskap och sannolikhetsteorier och
uppfinningen av datorer som analyserar och arbetar ut väldigt komplexa ekvationer så
trodde en del västerlänningar att det var tillräckligt för att bedöma framtiden och veta precis
vad som skulle hända, så de förlitade sig till stor del på resultaten av deras forskning. Så
denna kris var en stor besvikelse och motsatsen till deras förväntningar och studier, en chock
som fick dem att erkänna sina brister och oförmågor och erkänna att de var tvungna att
räkna om och justera sina prognoser. Allâh talade sanningen när Han sade:

”Av [all] kunskap har bara en obetydlig del fallit på er [lott].” [Surah al-Isra’ 17:85]

”De uppfattar [bara] det yttre skenet av livet i denna värld och är likgiltiga för de
yttersta tingen.” [Surah al-Room 30:7]

En del av deras visa män varnade för denna kollaps och dess orsaker men de brydde sig inte
förrän det var för sent, när det inte längre fanns någon möjlighet att undvika det.

Slutligen ber vi Allâh, den Upphöjde, att stödja Sin religion och göra Sitt ord högst, att ge
seger till Islam och Muslimerna och låta dem segra och förödmjuka hycklarna och de icke-
troende, att kompensera med gott till de Muslimer som drabbats och öka deras belöning. Må
Han hjälpa oss alla att göra det som Han älskar och är nöjd med.

”Gud genomför [alltid] Sin vilja, men om detta är de flesta okunniga.” [Surah
Yoosuf 12:21]
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